Eco System
FrontespizioEcoSystem.indd   1 02/10/2018   22:39:36
  ha-co.ch info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50
ES-2
1 Série ECO
Les unités de la série ECO sont des axes linéaires à structure autoportante
en aluminium extrudé. L'entrainement est assuré par une courroie à profil
métrique AT en polyuréthane renforcée acier.

E
S
Code de commande
Code d'identification pour les unités linéaires ECO
C 06
06=60
08=80
10=100
2A O2000 1A
1A=SP1
2A=SP2
1C=CI
Système de guidage     voir p. ES-4
L = longueur totale de l'unité
Code de la tête d'entraînement      voir p. ES-8
Taille de l'unité linéaire   voir de p. ES-5 à p. ES-7
Unité linéaire série ECO      voir p. ES-2
Vous pouvez configurer nos axes linéaires via le site : http://configureactuator.rollon.com
Orientation gauche / droite
Droite
Gauche
  ha-co.ch info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50
ES-14
Système à deux axes X-Y
Système à un axe X
A - Unité linéaire: Axe X: 1 ECO 80 SP2
B - Unités linéaires: Axe X: 2 ECO 80 SP2 - Axe Y: 1 ECO 80 SP2
Elément de connexion: 4 équerres pour la fixation de l'unité ECO 80 SP2 sur les chariots des unités ECO 80 SP2.
Systèmes multi-axes